
Управление образования администрации муниципального района «Сысольский» 

«Сыктыв» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн» 
 

ПРИКАЗ 

ТШÖКТÖД 

 

  18 июня 2024 года                                                      №148/1 
с.Визинга 

 

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации 

муниципального района «Сысольский» № 403 от 29.12.2023г. «Об утверждении плана 

действий по реализации муниципальной программы муниципального района 

«Сысольский» на очередной финансовый год» 
 

   В целях реализации муниципальной программы муниципального района 

«Сысольский «Развитие образования», утверждённой постановлением 

руководителя администрации МР «Сысольский» от 28 декабря 2021г. №12/1674             

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в План действий по реализации муниципальной 

программы муниципального района «Сысольский» на очередной финансовый 

2024 год согласно приложению. 

2. Возложить персональную ответственность на заместителя 

начальника Управления образования, руководителей структурных 

подразделений Управления образования за реализацию мероприятий, 

предусмотренных планом действий по реализации муниципальной программы 

в установленные сроки, а также достижение конечных результатов и целевых 

показателей. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 18 июня 2024 года. 

 

 

 

Начальник управления образования                                                    А.А. Колегов 


		2024-07-26T10:26:31+0300
	Колегов Александр Александрович




